
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ЖьМ' № {£*

р.п. Мишкино

Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества Мишкинского 
муниципального округа Курганской области, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь ст.41 
Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Администрация 
Мишкинского муниципального округа Курганской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества Мишкинского 
муниципального округа Курганской области, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном стенде 
Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области, 
разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального 
округа Курганской области в сети Интернет и на официальном сайте Российской 
Федерации vwvw.torgi.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместитель Главы Мишкинского муниципального округа.

Глава
Мишкинского муниципального округа 

Курганской области Д.В. Мамонтов

Джомидава М.М. 
31056



Приложение
к постановлению Администрации 
Мишкинского муниципального округа 
Курганской области
от Х9 ЛиШ'кх 'Ш&'_______ Ns J O
«Об утвержден/ии перечня объектов недвижимого 
имущества Мишкинского муниципального округа 
Курганской области, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений»

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества Мишкинского муниципального округа Курганской 

области Курганской области, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений

№ Наименование
объекта

Адрес Кадастровый
номер

Протяженность, 
глубина, м. 
(кв.м.)

Планируемый
срок
заключения
соглашения

Сооружение сети 
водоснабжения

р.п. Мишкино, 
ул.
Пролетарская

45:12:000000:1048 881/2,8 2025

Водопроводные 
сети, назначение: 
передаточное

р.п. Мишкино, 
пер.
Ленинский

45:12:030113:2255 275

2025
Водопроводные
сети

р.п. Мишкино, 
ул. Жукова, 
Дорожная, 
пер.
Строительный

45:12:000000:1043 1196 2025

Водозабор р.п. Мишкино, 
ул. Шевченко, 
д. 35

45:12:030105:279 2025

Водопровод,
назначение:
коммуникационное

р.п. Мишкино 45:12:030113:2256 11842 2025

Артезианская 
скважина № 18

р.п. Мишкино, 
ул. Шевченко, 
Д- 35

45:12:030105:309 0/175 2025

Артезианская 
скважина № 19

р.п. Мишкино, 
ул. Шевченко, 
Д- 35

45:12:030105:308 0/175 2025

Здание котельной 
(нежилое) 2020 г.

р.п. Мишкино, 
ул. Рабоче- 
Крестьянская, 
Д. 57 А

45:12:030103:947 31,8 2025

Здание котельной 
(нежилое)

с. Кирово, ул. 
Аксёнова, д. 
21А

45:12:011403:1141 137,2 2025

Здание школьной
котельной
(нежилое)

с. Восход,ул. 
Павших 
Борцов, 2А

45:12:040301:782 61,2 2025

Помещение
котельной
(нежилое)

с. Введенское, 
ул. Советская, 
39А

45:12:040401:736 104,8 2025

Водопроводные
сети

р.п. Мишкино, 
ул. Миляева

400 2025

Водопроводные
сети

р.п. Мишкино, 
ул. Правды

115 2025

Управляющий делами- руководителя аппарата 
Администрации Мишкинского муниципального округа О.В. Шевченко


